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Žáci se pouštějí do nového „testování“ a s vervou se
připravují na novou „vlnu“ budoucího (samo)studia, 

protože kdo ví, možná to teď bude moderní trend. Takže kdo
můžeš, dělej co všechno zvládáš, jak jinak než SÁM. 

S námi, ale sami nebudete ;)   

http://www.kapkasmichu.eu/
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Někdo zazáří...Někdo zazáří...
Humorgurmání, tak jak?  

těšíte  se  na  další  vlny  a  přílivy
dobré i té divné energie? Když jsem
se  díval  na  out-doorový  film,  jak
jeden mladík prakticky bez většího
vybavení  procestoval  celou  Asii.
Všude  si  půjčoval  vybavení,
konzumoval to, co mu dávali místní
domorodci  a  cestoval  různými
způsoby  dopravy,  které  v  daných
lokalitách byly k dispozici… a jednu
cestu  absolvoval  i  na  začátku
Covidové pandemia,  pak  si  říkám:
O  co  go?  Na  co  my  si  tady
ztěžujeme?  Ano  je  to  trochu
provokativní  otázka.  Každý  z  nás
má  řadu  problémů  a  současná
doba to nikomu z nás neulehčuje.
Ale  stále  vidím  čím  dál  větší
inspiraci  u  lidí,  kteří  něco  tvoří.
Nebo  u  lidí,  kteří  prošli  různými
bolestmi  a  stále  jsou  vybavení
úsměvem. Protože to, že se někdo
usmívá nemusí znamenat, že se mu
daří  skvělé.  Naopak  TI,  kteří  vám
dodávají  energii  a  naplňují  vás
blaženým  pocitem  v  dobách,  kdy
vám není hej, jsou často ti, kteří by
potřebovali  pohladit.  To  jsou  pro
mě hrdinové dne. To jsou pro mne
lidé, kteří si neztěžují a přesto svým
přístupem  dokáží  pomoci.  My  si
ztěžujeme,  ale  satirou.  Děláme  si
legraci  s  věcí,  které  ne  vždy
ovlivníme.  A  v  těch  mezích  by  to
mělo i zůstat. Pokud něco chceme,
tak  to  jděme  změnit,  tady  a  teď.
Pokud to doopravdy nechceme, tak
o tom nemluvme! Je to ztráta času.
Proto vám přeji každému nadhled a
dostatečný odstup od všeho, co se
vám  v  životě  děje.  Abyste  nebrali
nic  natolik  osobně,  aby  vás  to
pohltilo,  ale  na  druhé  straně,
abyste nebyli ani lhostejní tam, kde
můžete  být  účastní.  A  to  pozadí,
kdy  potřebujete  vypnout  vám
zajistí i média jako jsme třeba my!
            Váš vykreslený pokladní   -jz-

   Krátké  zastávky

Muž přijde k právníkovi do kanceláře
a ptá se, kolik si účtuje za své služby.
„Mám  taxu  1  000  korun  za  3
zodpovězené otázky,” odpoví právník.
„A není to příliš vysoká cena?” diví se
muž.  „Ano,  je,”  odpoví  právník.
„A co je vaše třetí otázka?”

* * * * * 

Po líbánkách
On: "Miláčku, řekni upřímně, 
byl jsem první?"
Ona: "Proč se mně na to každej ptá?"

* * * * * 

To jednou přijde ministr zdravotnictví
na inspekci do nemocnice. Provází ho
primář a otevřou dveře pokoje - tam
všichni  pacienti  sedí  na  postelích  a
onanují. 

Ministr:  Co  to  má  znamenat?
Primář:  No,  to  je  nová  léčebná
metoda - pacienti jsou více uvolnění.
Otevřou  druhé  dveře  -  tam  souloží
pacienti  se  sestřičkami.
Ministr: Tak tohle je ale už moc, co to
je? Primář: To je úplně stejná terapie,
akorát jiná zdravotní pojišťovna. ".

* * * * * 

Rozvodový  právník:  "Copak  vy  už
manžela nemáte ráda?"
Žena: "Ale mám, jenže je strašně na
sex. Chce to dělat pořád a já už prostě
nemůžu."
Právník:  "Tak místo rozvodu po něm
za  každý  sex  chtějte  nějakou  taxu.
Třeba to omezí."
Vyčerpaná  žena  se  rozhodne  tento
plán vyzkoušet. A má brzy příležitost -
hned, jak se totiž vrátí domů, manžel
se k ní má a chce souložit.  "Pomalu,
pomalu," krotí jej žena.
"Odteď  to  bude  v  kuchyni  za  10
dolarů, v obýváku za 30 dolarů a za 50
dolarů v ložnici."  Manžel:  "O.K.  Tady
je  padesátka."  Žena  zamíří  k  ložnici.
"Počkej,"  chytí ji  manžel  za ruku. "Já
to chci pětkrát v kuchyni." 

* * * * * 

Ptá se máma pepíčka: 
"Proč krmíš slepice čokoládou?"
On odpoví: "Aby mi snesly
kindervejce." 
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100% nepravdivé zprávy z domova …
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100% nepravdivé zprávy z domova …
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100% nepravdivé zprávy z domova …

… pokračování příště
Autor: Radim hričík
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fotoštěky

Školáci vědí… zvláště ti starší Když emancipace tak i v surreálu  

Houpe se i v zimě? Co myslíte?

Jo jo a tak dopadají polopravdy, nebo
podceňované sdělení! :D Ale tak, jak

mi říká 9 z 10 lidí, což je věta,
kterou vždycky zabijí každou snahu:

„Na něco umřít přece musím!“
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 No to je skandál ! To si nemohu nechat líbit ! 

Zdroj: www.svanda.cz

www.kapkasmichu.eu 

http://www.kapkasmichu.eu/
http://www.svanda.cz/
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. UKAPNUTY  REDAKTORIAL  
 Co se daří v posledních týdnech?   

Nebudeme se moc vykecávat řekneme
si jen to, nad čím děláme a co bude
pro nás klíčové v nejbližších obdobích.
Rok  2021  je  pro  nás  velkou  výzvou.
Zavedli  jsme  opět  Zpravodaj  klubu
tentokráte už se nejmenuje ZoFIa jako
před léta (2017), ale tentokráte stejně
jako  náš  klub  EKOTOLERANTIKA.
Letos  jsem  se  snažili  +-  nějak  tak
dodržet  periodicitu  našich  čísel  a
skutečně udělat dvouměsíčník z tohoto
humorplátku  a  to  vždy  tak,  že
vydáváme  v  lichém  měsíci.  KAPKA
SMÍCHU už trochu začala zavádět svou
domovinu  a  upevňujeme  pozici  z
našimi  autory.  Někteří  již  nám
nezasílají své materiály, jiní ještě více
a  tak  vzniká  taková  malá  virtuální
rodina,  obec  amatérů,  o  nichž  si
myslím,  že  už  někteří  dávno  nejsou
amatéry. 

Každopádně s tím souvisí  i  další  věc,
už  koncem  tohoto  roku  začneme
jezdit!  Kam?  No  za  našimi  autory.
Budeme  se  snažit  jednou,  možná
dvakrát většinu našich tvůrců navštívit.
Tam,  kde  to  půjde  a  ti,  kteří  nám
potvrdí  pozvání.  Založíme  za  tím
účelem  náš  podcastový  subkanál
KAPKA  SMÍCHU.  Obsahem  našeho
PODCASTU budou rozhovory z našimi
autory. Jak býval i tento časopis bude
tento podcast občasník. Vydáme vždy
další  episodu  v  době,  kdy  avizujeme
setkání s dalším autorem. 

  Určitě se koukněte na náš fanpage                                 

www.  facebook.com/KapkaSmichu   (kromě vtipů našich 
autorů a 3 známých oficiálních autorů, kteří nám povolili sdílet
jejich tvorbu) mimo jiné zde najdete nové slidy v grafice 
KapkySmichu. Na to bude navazovat právě už zmíněný 
podcast KAPKA ODDECHU, který bude doplněk KAPKY 
SMÍCHU najdete nás na castbox.fm, na spotify a na všech 
základních audio platformách sloužících těmto účelům. 

...mmm

Najdete nás na facebooku:   KAPKA SMÍCHU FANPAGE                       

https://www.facebook.com/KapkaSmichu
http://www.facebook.com/KapkaSmichu
http://www.facebook.com/KapkaSmichu
http://www.facebook.com/KapkaSmichu
http://www.facebook.com/KapkaSmichu
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foto „in“ spirace

A pak že podzim nemá své kouzlo, 
přestože je občas sychravo

No nejsou ty anomálie občas krásné?
Jsou místa na světě, kde ekologičtí umělci stále vidí

Muže a Ženu, jako muže a ženu. 
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Než vám stěnu vybílí
sledujte co nasdílí
faky, haty, blafy, fakta, 
digitální jsou dnes akta, 
ať jsi docent nebo debil, 
kdo tam není, 
jak by nebyl !!!

… nebo snad ne? :D

...aneb když je někdy manželská poradna 
prostě marná!

Potká babička malého chlapečka, který mluví strašně sprostě, 
a říká mu: "Chlapečku, ty jsi tak sprostý, až mi z toho běhá mráz 
po zádech!" Chlapeček jí klidně odpoví: 
"Ty vole bábo, kdybys slyšela, jak mluví můj fotr tak vole zmrzneš!" 

www.ekotolerantismus.eu

http://www.ekotolerantismus.eu/
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Graphic mama & Cristian Dorn  Rilsonav 

Natalia Lavrinenko Graphic mama & Cristian Dorn  

Eriky Rýdlová (Eliška Grossová)

–  KAPKA SMÍCHU Váš oddechový elektronický dvouměsíčník --
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Kreslená teologie

Hanka Křivánková 

Na jaké stanici pražského metra 
vystupují a nastupují strašidla?
Strašnická přece. 

Michal Kameník

Jan Zartia

Přijde náctiletý synek za svým otcem s prosbou, jestli 
by mu nekoupil nový harddisk.
"A kouzelné slovíčko?" zeptá se otec.
Synáček odpoví: "Sakra, dneska už je zaheslovaný 
úplně všechno!" 

Přijde pán k vysokému paneláku a povídá chlapečkovi:
"Prosím Tě, kde tu bydlí pan Novák?". "Já Vás tam 
dovedu, ale nejede výtah". A tak spolu dojdou až do 
12 poschodí, chlapeček ukáže na dveře a říká "Tak 
tady bydlí a jestli s ním chcete mluvit, tak sedí na 
lavičce před domem." 
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Občas najdete na síti tyto příspěvky. Je to důkaz toho, že virální
statusy  žijí  svým  životem.  Kdo  chcete  a  máte  zájem  můžete
některé naše obrázky použít beze změny a sdílet třeba i na svém
webu.  Tak  jako  my  to  děláme  u  našich  autorů,  případně  u
autorů, kteří k nám nepatří, ale dovolili nám díla alespoň sdílet
na našich sociálních profilech. 

www.kapkasmichu.er.cz

„Jak se krize projevuje u Židů?
Začali častěji chodit na návštěvy.“

<== Staré, ale kdoví jen aby to nebylo aktuální :D 

  V autě jedou Laco, Dežo a Jožo. Kdo řídí?
  Policie. 

Proč vězeň v soudní síni smrdí?
Sedl si na stolici obžalovaných. 

  Jak poznáte mafiána - intelektuála?
  Předloží vám nabídku, kterou nemůžete pochopit. 

Víte, jak se řekne úředním jazykem, že policajti dostali pár přes hubu?
„Poté, co byli policisté napadeni, pokusili se proti tomuto muži použít 

donucovací prostředky, ale vzhledem k tomu, že je jak výškově, tak 
silově převyšoval, toto se jim nepodařilo.” 

www.facebook.com/KapkaSmichu

http://www.facebook.com/KapkaSmichu
http://www.kapkasmichu.er.cz/
http://www.facebook.com/KapkaSmichu
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  Nečekané ve skříni

Muž odejde do práce a žena si přivede domů milence. Její malý syn přijde neočekávaně 
domů, uvidí milence s matkou a tak se schová do skříně a sleduje. V tom přijde domů i 
manžel. Žena vyskočí a aniž by si všimla svého syna ukryje svého milence do téže skříně.
V tom se chlapeček ozve: "Je tady tma, co?"
Muž odpoví: "To teda je."
Chlapeček: "Mám u sebe baseballový míček."
Muž: "To je fakt bezva."
Chlapeček: "Nechceš ho koupit?"
Muž: "Ne dík!"
Chlapeček: "Venku je můj otec."
Muž: "Tak za kolik?"
Chlapeček: "250 dolarů."
Za pár dní se situace opakuje.
Chlapeček: "Je tady tma, co?"
Muž: "To teda je."
Chlapeček: "Mám tady baseballovou rukavici."
Muž který už ví oč jde se ptá: "Tak za kolik?"
Chlapeček: "750 dolarů."
Pár dní nato otec povídá svému synovi: "Popadni svou baseballovou rukavici, pojď ven a 
zachytáme si."
Chlapeček na to: "Nemůžu, prodal jsem míček i rukavici."
Otec udiveně: "A za kolik jsi to prodal?"
Chlapeček: "Za 1000 dolarů."
Otec: "To je příšerné, jak můžeš brát své kamarády takhle na hůl. To je mnohonásobně 
víc, než to stojí. Půjdeš do kostela a vyzpovídáš se!"
Když přijdou do kostela, vstrčí otec svého synka do zpovědnice a zavře dveře.
Chlapeček: "Je tady tma, co?"
Kněz: "Nezačínej s tím zase ..." 

Potká indián kovboje. Koukají na sebe. Pak indián namíří na 
kovboje prst. Kovboj zvedne ruce nad hlavu. Indián napřáhne 
ruku před sebe, dlaní k zemi a pohybuje s ní doprava. Kovboj 
zvedne obě ruce nad hlavu a natažené konce prstů nad 
hlavou spojí. Pak se rozejdou.
Kovboj dojde domů a večer v hospodě 
vypráví a předvádí scénu:
"Dneska jsem potkal indiána a on na mě - Jsi synem smrti!
A já na něj: - Ušetři mne!
Indián na mě: - Ujednáno!
a tak já na něj: - Odcházím domů!
Indián se vrátí domů a večer u ohně vypráví a předvádí scénu:
"Dneska jsem potkal kovboje a to vám byl hlupák.
Já na něj - Kdo jsi?
A on na mě: - Králík!
A já na něj : - Prérijní?
A on: - Ne, skalní! 



 Prasárničky Kapka smíchu Strana 15

Co je znamená, pánové, když si přítelkyně při sexu uprdne?
No něco rozhodně lepšího, než když se na sex úplně vysere.

Zvenku je to chlupaté, když do toho strčíte prsty, zevnitř je to
vlhké. Je to na čtyři písmena a druhé v pořadí je písmeno "i".
Co je to?   Kiwi. 

Na jednom předměstí zazvonil u domku chlápek. Otevřela 
mu paní domu a on povídá:
"Paní, umíte souložit?"
Ženská mu zabouchla dveře před nosem. Chlápek odešel, ale
druhý den přišel zase a situace se opakovala. Když se objevil i
potřetí, žena si večer stěžovala manželovi, který se rozhodl, 
že si tedy vezme volno, zůstane schovaný doma a manželka 
tomu chlapovi zkusí odpovědět. Druhý den chlápek zase 
přišel. Když zazvonil, manžel popadl klacek a schoval se za 
dveřmi, zatímco manželka otevřela. Chlápek se zase ptá:
"Paní, umíte souložit?"
"Ano, proč se ptáte?"
"No, tak začněte pravidelně souložit se svým manželem, 

      ať mi přestane chodit za ženou." 

Přijde pán do restaurace a vidí u stolu osamocenou pěknou
slečnu. Pozve ji tedy na večeři – slečna se nenechá pobízet,
objedná si nejdražší jídlo, nejdražší pití, jemu to sice moc
nevoní, ale říká si: "Je to kus, musím do ní něco investovat,
pak si užiju."

Dojí, dopijou, pozve ji k sobě domů, celej nažhavenej, ale
ona těsně před vchodem říká, že má zase hlad. No, nelíbí
se mu to, ale co má dělat, chce si s ní užít, takže jdou do
další restaurace – a zase si ona poručí nejdražší jídlo a ještě
si sebou nechá zabalit kaviár.

Pak jdou zase k němu domů, on už je úplně celej
natřesenej, ale sotva vejdou do bytu, ona zase prosí, že má
strašnej hlad a jestli by jí teda něco neobjednal. Takže si
objednají vybraná jídla ze všech možných donáškových
služeb, a když se kráska konečně po dalších dvou hodinách
nají, chlap se svleče a vleze k ní do postele.

"Hele," usměje se, "ale ještě předtím mi řekni – to máš
vždycky takovej hlad?"

"Ne ... Jenom když mám menstruaci." 
( a máš to :D )

www.KapkaSmichu.eu

http://www.KapkaSmichu.eu/
http://www.KapkaSmichu.eu/
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         Umělkyně v nejlepších letech
Victoria Borodinová z Moskvy je samozvaná royality 
free modelka. Matka a umělkyně, která se na 
mateřské začala nechat fotit, později sama začala 
profesionálně fotit. Pomohl ji k tomu i její movitý 
partner, ale pravdou je, že jeho poznala až v 
posledních letech. Své hobby realizuje už cca 12 let. 
Možná i déle. Viktorie je typická Ruska, která má 
zrovna 40 let a jako „holka v nejlepších letech“ se i 
prezentuje. Na svůj věk je velice krásná a mladistvá, 
jak by řekli mi přátele „chutná holka“ a dokazuje to 
i svou tvorbou. Je malířka, která začínala jako 
vectorová a vůbec grafická designerka, jednu dobu 
najímána i na domácí interiéry. Udělali jsme to 
zcela poprvé a využili jejího bohatého fondu. 
Protože Victoria má na internetu okolo 8000 
fotografií volně dostupných ke stažení na fotobance 
PIXABAY s licencí CC 3.0. Jako umělkyně svobodných 
volně šířitelných děl se zapsala do povědomí desítek 
tisíc uživatelů.

Na tisíce svých děl fotek, obrazů i audií, volně sdílí a ještě více fotografií a kreseb s oficiálních 
sérií pak prodává na placených foto-bankách. Samozřejmě sbírá i donaty a příspěvky na 
databázích zdarma. Zároveň tak trochu skládá i hudbu: electro a house. Je hodně zaměřená 
na erotiku, ženskost a smyslnost, ale více méně v rámci decentnosti a jakési zapouzdřené do 
něhy, spíše než vulgarity. Někteří by nemuseli souhlasit, ale její tvorba není žádná pornografie. 
Mezi její první díla patří právě knížky ilustrované pro děti. Zde se zastavíme a chceme si 
Victorie všimnout především jako matky a kreslířky. Z naší redakce je to první autorka, kterou 
jsme neoslovili, nenapsali ji ani řádku, ale rovnou sdílíme její práce. Jelikož má tak bohatý fond 
kreseb a fotografií  a může si její práce stáhnout doslova každý. A případně je zveřejnit i v 
časopisech, protože dle jejich foto i paint prací rychle pochopíte, že tato empirická ruská máma 
má v sobě určité kouzlo. 

Paradoxně nejprve jsme si ji všimli na ruské sociální síti VKontakte.ru dříve než na 
fotodatabázích a to je docela známá. Osobně myslím, že se už dávno neřadí mezi amatéry, 
i když skromně o sobě píše, že co by amatér publikuje denně. A je to pravda. Jejími pracemi je 
zaplavený internet a častěji ji najdete pod jinými hesly a tagy než je její vlastní jméno. Jako 
jedna z mála nemá potřebu se schovávat za altereg/pseudonym. Její jméno je skutečné a tak 
se to trochu traduje i v Rusku, že polovina umělců se netají svým skutečným jménem. 
Ačkoliv se Victorie narodila na konci 80. let 20. století skvělé si poradila s moderními trendy a 
technologiemi. Zpočátku vytvářela autoprodukci a fotila se sama, dnes na to má již svůj tým. 
Její návštěvnosti dosahují desítek a stovek tisíc denně, a proto občas u ní najdete i propagaci 
nějaké velké firmy a je vidět,... 
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...že jako art influencerka se doma v Rusku, ale i v cizojazyčném prostředí uchytila velice dobře. 
Stačí se podívat na rating jejich webu přes Alexu. Co nás zaujalo je ale její vývoj. Od zmíněné 
ilustrátorky dětských knížek až po focení společenských póz i uměleckých aktů. Rozhodla se, 
že nebude pracovat pod žádnou oficiální agenturou a že bude fotit prostě sama. Je příkladem 
toho, že když prohlubujete nějaký svůj zájem, možná i talent, ve vytrvalosti a odhodlání je síla. 
V Rusku máme přes 100 milionů obyvatel a na deseti tisíce umělců, globálně je konkurence 
ještě vyšší a tržní prostředí v Ruské federaci je velice dravé. Proto uchytit se jako influencer 
amatér (a samouk) je na výsost zajímavé.
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 KAPKA ODDECHU
O čem to bude, přátelé? No trochu o vás, trochu o
nás. Jednoduše pár dní po vydání tohoto časopisu
se objeví na Spotify, ale i na jiných službách náš
úvodní díl podcastu KAPKY SMÍCHU, který se bude
jmenovat jak náš časopis se původně jmenoval 
KAPKA ODDECHU. 

Náš nepravidelný seriál episod se bude snažit
přiblížit posluchači svět amatérských tvůrců humoru, komiksů, tradičního umění, ale 
samozřejmě třeba i literatury a dalších zajímavých autorů. Primárním obsahem našeho 
podcastu bude občasník, kdy budeme zpovídat naše autory. U těch, kde se nám nepovede 
nahrát záznam zveřejníme alespoň textové interview zde v magazínu.  

Náš kanál si bude klást za cíl seznámit vás ještě blíže s některými našimi autory. A když už 
zavedeme podcast, budeme mít motivaci hledat další autory nejen na síti, ale také v 
terénu. Čas od času se za některými autory vrátíme a budeme se snažit každého navštívit 
tak 1x-2x a třeba s odstupem času zjistit, co se u nich změnilo. 

Pochopitelně nebude se jednat jen o autory našeho magazínu, ale třeba o některé naše 
skalní sponzory a povíme si proč nás podporují, co sami tvoří a čím se zabývají a bude to 
takové pohodové povídání o všem, co přinese náš klub. 

Nezůstaneme u kresby a humoru, ale časem se můžeme podívat za básníky, bloggery a 
povídkáři, kteří někdy dříve v našem časopise se objevili, přestože nejsou našimi 
„kmenovými“, ale někdy jsme měli na stránkách našeho humorplátku alespoň jednou, 
dvakrát jejich práce. Toulky za umělci je pro nás už nyní vzrušující pouť a těšíme se, že 
každý výlet do neznáma za tvůrci, kteří se vyskytují z většiny v České republice. Věříme, že 
setkání budou plodná. 

Náš podcast bude občasník, stejně jako původně byl i tento časopis. Může se stát tedy, že v 
jednom měsíci uděláme dvě návštěvy a někdy třeba čtvrt roku nebude žádná. Vše dle 
možností autorů a dle toho, jak se bude vyvíjet i spektrum našich spolupracovníků. Jedno 
víme určitě máme chuť objevovat českou, případně česko-slovenskou scénu amatérského 
humoru a tvorby a rádi vám přiblížíme naše autory slovem a do každé episody umístíme i 
odkazy na daného autora a budeme jim dělat promo. 

Kdo ví, možná dnes čtete tento článek a už za pár měsíců budeme u vás a Vaše kresby, 
humor, povídky aj…. Budou v našem skromném médiu. Tuto really realizujeme i jako 
symbol, před desetiletým výročím našeho časáku. V době, kdy je doba těžká, nikdo neví do 
jaké míry bude možné cestovat, my budeme brázdit alespoň terény českých měst, luhů, 
hájů, bytů, ateliérů a kaváren a vůbec prostor, kde nám dovolí autoři s nimi vytvořit takové 
malé, mikroklima pohody, o nich samotných. 

Přeji vám krásný den a již brzy na shledanou na podcastu, ale i v dalším čísle KAPKY ;) :) 

-mjzz-



časopis KAPKA SMÍCHU

10. let * 12. autorů * 22. přispěvatelů
* 18 sponzorů * 2 redaktoři

* cca 1500 fanoušků
* 84 stálých odběratelů

* zatím 25 čísel

Děkujeme vám, že nás stále čtete, prohlížíte, že
dáváte šanci našim autorům být 

více vidět!!! Existujeme díky každému z vás!!! 
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Hanka Křivánková Victoria Borodinova         

Cristian Dorn & Graphic Mama 

Paní Novákové přivezli uhlí. Vykloní se z okna jen v 
podprsence a ptá se, co to bude stát.
"Dvanáct stovek, paničko."
Paní Nováková vyhodí prso z podprsenky a ptá se: 
"A nějaká sleva by být nemohla?"
"Kdepak paní, to nejde."
Jde tedy dolů jen ve spodním prádle, otevře, začne se 
nakrucovat, popotahuje kalhotky, až jí jsou chloupky 
vidět a znovu škemrá: "No tak, chlapci, pojďte na 
skleničku, dohodneme se na ceně."
"Ne, ne, paní Nováková, to nepůjde. My už jsme dnes 
promr*ali tři fůry." 

KAPKA SMÍCHU nebere zodpovědnost za díla jednotlivých autorů. Příspěvky nevracíme a tvoříme
převážně elektronická media. Jiné sdílíme po domluvě s autory, nebo na základě otevřené licence
CC 3.0. Jsme neziskové společenství nezávislé na cenzuře či vlivu třetích stran. A jsme rádi za to, že
náš magazín existuje i v duchu nové těžké a rozporuplné doby. 

 Magazín KAPKA SMÍCHU 
podléhá licenci Creative 

Commons 3.0. Časopis můžete šířit jako
celek. Do děl autorů nezasahujte stejně 
jako to děláme my. Vždy uvádějte 
autora. 

© Copyright KAPKA SMICHU 2021

Prostřednictvím 
našeho QR kodu se 
s námi spojíte a 
navážete kontakt. 
Zobrazí se vám náš 
web a hlavní 
kontakty.  

Cílem webu kapkasmichu a jeho online 
magazínu je přinášet kvalitní publicistiku 
v oblasti humoru a literatury 
nenáročnému čtenáři. Neexistuje žádná 
závislost na jakémkoli nakladatelství, díla 
nejsou podrobována kritice naopak spíše 
samokritice a kolegiální soutěži, a tak 
jdeme s kůží na trh. Nabízíme pohled na 
tvorbu především začínajících umělců. 

http://www.kapkasmichu.eu/
http://www.ekotolerantismus.eu/
http://www.kapkasmichu.er.cz/
mailto:kapkasmichu@gmail.com
http://www.ekotolerantismus.eu/fincast.htm
http://www.bohuslavkubes.cz/

